後，將予配發及發行合共10,250,000股轉換股份，相當於：(i)本公司於本公告日
期已發行股本約0.127%；及(ii)本公司經配發及發行將於悉數行使可換股票據所
附帶之轉換權後予以配發及發行之轉換股份擴大後之已發行股本約0.126%。

轉換股份將於各方面與於配發及發行轉換股份日期之已發行股份享有同等地
位。認購方於隨後出售轉換股份時將不會受到任何限制。

本公司將不會申請可換股票據於聯交所或任何其他證券交易所上市或買賣。本
公司將向聯交所申請轉換股份上市及買賣。

轉換股份將根據於二零一二年六月二十九日舉行之本公司股東週年大會上授予
董事以配發、發行及處理股份之一般授權而發行。根據上述一般授權可發行最多
合共1,620,321,337股股份。於本公告日期前，概無根據現有一般授權配發及發行
股份。因此，現有一般授權足以用於發行及配發轉換股份。根據認購協議發行可
換股票據及轉換股份毋須股東另行批准。

3) 先決條件

完成各認購協議須待以下先決條件達成後，方可作實：

(i) 本公司及相關認購方已取得就相關認購協議及其項下擬進行之交易所需取
得之所有必要同意及批准；及

9

(ii) 聯交所上市委員會批准轉換股份上市及買賣。

倘於二零一二年九月二十八日或本公司與相關認購方可能協定之有關其他日期
或之前未能達成上述任何條件，則相關認購協議將告失效並成為無效及被廢止，
而相關訂約方將獲解除於認購協議項下之所有責任，惟任何因先前違反認購協
議而引致之責任則除外。

4) 完成

各認購協議將於上述條件達成之日期後第三個營業日或之前（或相關認購協議
之訂約方可能協定之有關其他日期）完成。

發行可換股票據之理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司。本集團主要從事電影院、電影製作投資及新增值業務
（星美匯以及廣告及推廣業務）。

董事認為，考慮到近期有利市況，透過發行可換股票據籌集資金乃屬合理，此乃本公
司為本集團之未來有可能作出的投資增加營運資金及加強資金基礎及財務狀況之良
機。董事認為，發行可換股票據乃為本公司籌集額外資金之適當方法，原因為其不會
對現有股東之股權產生即時攤薄影響，且可換股票據之利率相對外部借貸較低。

10

董事認為，經本公司與認購方公平磋商後達致之認購協議條款屬公平合理，並符合本
公司及股東之整體利益。發行可換股票據之所得款項淨額約10,000,000港元將用作為
本集團之未來有可能作出的投資及發展提供資金，以及作為本集團之一般營運資金。

股權架構

於本公告日期及緊隨可換股票據獲悉數轉換後之本公司股權架構載列如下（假設本
公司股本概無其他變動）：

股東 於本公告日期

緊隨可換股票據獲悉數轉換後
配發及發行轉換股份後
（假設概無轉換任何現有
購股權、可換股債券及
其他可換股證券）（附註3）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

覃輝先生 5,997,508,961 74.03% 5,997,508,961 73.94%

Strategic Media International

Limited（附註1）
23,878,623 0.29% 23,878,623 0.29%

覃宏先生（附註2） 34,400,000 0.43% 34,400,000 0.42%

王鉅成先生（附註2） 1,000,000 0.01% 1,000,000 0.01%

認購方 – – 10,250,000 0.13%

公眾股東 2,044,819,104 25.24% 2,044,819,104 25.21%

合計 8,101,606,688 100% 8,111,856,688 100%

附註:

1.  覃輝先生為Strategic Media International Limited之實益擁有人及被視為於Strategic Media

International Limited持有之23,878,623股股份中擁有權益。覃輝先生因此被視為於合共

6,021,387,584股股份中擁有權益。

2.  覃宏先生及王鉅成先生各自為本公司之董事。

3. 於本公告日期，本公司已發行139,075,507份購股權及300,000,000份可換股債券，賦予其持有人

權利轉換為合共439,075,507股股份（須受上市規則項下之公眾持股量規定所規限）。

11

於本公告日期前過去十二個月之集資活動

除下文披露者外，本集團於緊接本公告日期前過去十二個月內並無進行任何股本集
資活動。

公告日期 事件
實際集資
所得款項淨額 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一二年
七月二十五日

由本公司之四間間接非全
資附屬公司（作為聯席
發行人）配售總額最多
為人民幣200,000,000元
（相當於約242,000,000港
元）之私募債券（「私募
債券」）

約人民幣
200,000,000元
（相當於約

242,000,000港元）

發行私募債券之所得
款項淨額將用作成
立或收購影城，項
目詳情載於私募債
券之章程大綱

將按擬定用途動用

釋義